
* تیم ملی هندبال ســاحلی ایران در نخستین دیدار خود در رقابت های قهرمانی 
آســیا -اندونزی به مصاف تیم ملی عربستان رفت و با نتیجه ۲ بر یک مقابل این 
تیم پیروز شــد. شاگردان قشقایی راد در رقابت های قهرمانی آسیا با تیم های ملی 
عربســتان، کره جنوبی، فیلیپین و قطر در مرحله گروهی این مســابقات مصاف 
خواهند کرد. آنها در دومین دیدار خود امروز شــنبه از ساعت ۱۲ به مصاف کره 
جنوبی خواهند رفت. نهمین دوره مســابقات هندبال ســاحلی قهرمانی آسیا به 
میزبانی بالی اندونزی از ۱۹ تا ۲۸ اسفند برگزار می شود. دو تیم راه یافته به فینال 

جواز حضور در قهرمانی جهان ۲۰۲۴ را کسب خواهند کرد.
* لیگ برتر شطرنج با قهرمانی پولاد نوین معدن کرمان به پایان رسید. نوزدهمین 
دوره مسابقات لیگ برتر شطرنج ایران )جام اندیشمندان( با حضور هشت تیم و ۵۵ 
بازیکن )پنج اســتاد بزرگ، یک استاد بین المللی و هفت استاد فدراسیون جهانی 
شــطرنج فیده( از شش استان کشور از ۱۳ تا ۱۸ اسفند ماه در تهران به میزبانی 

فدراسیون شطرنج برگزار شد. جایزه این مسابقات ۱۵ میلیونی بود. 
* در نخســتین روز از مســابقات جام جهانی ژیمناستیک هنری در باکو مرحله 
مقدماتی وســیله دارحلقه انجام شد. در این وســیله ایران دو نماینده داشت که 
مهدی احمدکهنی با کســب نمره ۱۴.۵۰۰ در میان ۴۰ ژیمناست دوم شد و به 
فینال وسیله دارحلقه راه یافت. همچنین محمدرضا خسرونژاد نیز دیگر ژیمناست 
ایرانی بود که با کسب نمره ۱۳.۸۶۶ نهم و نفر اول رزرو این وسیله شد. کهنی باید 
در مرحله فینال با نمایندگانی از کشــورهای آذربایجان، ویتنام، ترکیه، فیلیپین، 
آمریکا، اتریش و چین تایپه رقابت کند.ایران در این مسابقات ۵ نماینده دارد که 
محمدرضا حمیدی در بارفیکس، مهدی الفتی در پرش خرک و حسین نوری در 
خرک حلقه رقابت خواهند کرد. امتیاز این مســابقات در کسب سهمیه المپیک 
پاریس تاثیر دارد. هدایت این تیم برعهده رضا خیرخواه به عنوان سرمربی و نادر 

مدنی به عنوان سرپرست است. این مسابقات تا یکشنبه ۲۱ اسفند ادامه دارد.
*نخســتین دوره بازی های بین المللی نوروز از دیروز با برگزاری مراسم افتتاحیه 
در تهران آغاز شد. این رقابت ها در ۹ رشته کبدی، جودو، سوارکاری، دوومیدانی، 
وزنه برداری، کاراته، فوتســال، شمشــیربازی و چوگان با حضور ۳۷۸ ورزشــکار 

خارجی )۲۲ کشور( و ۱۹۲ ورزشکار ایرانی از ۱۹ تا ۲۳ اسفند برگزار می شود.

خواندنی از ورزش ایران

یادی از شهید علی داودآبادی فراهانی 
آه مظلوم
شهید والامقام علی داودآبادی فراهانی، یکم 
شهریور سال ۱۳۴۰ در روستای حرآباد از توابع 
شهرســتان اراک در خانواده ای مومن و مذهبی 
چشــم به جهان گشــود، پس از شــروع جنگ 
تحمیلی با توجه به اینکه سابقه فعالیت در بسیج 
را از روزهای اول انقلاب داشت به عنوان بسیجی 
داوطلب عازم مرزهای کردستان شد و سه ماه در 
آنجا به پاسداری از مرزهای میهن گذراند. بعد از 

سه ماه که ماموریتش در کردستان تمام شد به ایلام رفت و در جریان عملیات 
محرم در جبال حمرین درمنطقه موسیان با ترکش خمپاره دشمن عراقی، در 
تاریخ ۱۲ آبان ۱۳۶۱ به درجه رفیع شــهادت نائل آمد. پیکرمطهر شهید در 

روستای داودآباد به خاک سپرده شد.
در وصیت نامه شــهید علی داودآبادی فراهانی آمده اســت: »خدایا به آه 
یــک مظلوم به اشــک یک یتیم از تو می خواهیم همه انســان های مومنی را 
که تحت ســلطه ظلم هستند در پناه خودت به آزادی کامل برسانی.« شهید 
در وصیت نامه اش خطاب به پدرش نوشــته اســت: »امید اســت با توجه به 
عنایات خداوندی ســلام این حقیر را که از سرزمین گلگون کفنان این انقلاب 
بر  می خیزد بر ســینه پر وجود افتخار پــدری که در اثر تربیت صحیح افتخار 
دارد که فرزندش ســلا می  هر چند جوابگوی یک لحظه باشد، از مقدس ترین 
مکان های این زمان )جبهه( پذیرا باشــد... زمانی که فرزندش به جبهه اعزام 

 می شود نماز شکر بجا  می آورد.«

حدیث دشت عشق

تیم والیبال شــهداب یزد برای دومین سال پیاپی قهرمان لیگ 
برتر والیبال شد.

تیم های والیبال شــهداب یزد و لبنیات هراز آمــل در فینال لیگ برتر 
والیبال مردان از ســاعت ۱۸ روز سه شنبه در ســالن فدراسیون والیبال به 
مصاف هم رفتند.در پایان این دیدار شهداب یزد از عنوان قهرمانی فصل قبل 

خود دفاع کرد و دومین قهرمانی پیاپی خود را به دست آورد. 
نتیجه کامل این دیدار به شرح زیر است:

شــهداب یزد ۳- لبنیات هراز آمل صفر )ست اول: ۲۵ بر ۲۳، ست دوم: 
۲۵ بر ۲۰ ، ست سوم: ۲۵ بر ۱۹(

معرفی بهترین های لیگ
در پایان این مســابقه فدراسیون والیبال بهترین های لیگ را اعلام و امیر 
غفور را به عنوان ارزشمندترین بازیکن معرفی کرد. اسامی بهترین های لیگ 
والیبال به شرح زیر است: * بهترین سرعتی زن: مسعود غلامی از شهداب یزد 
* بهترین قدرتی زن: شهروز همایونفرمنش از شهداب یزد * دومین قدرتی زن: 
مجتبــی میرزاجانپور از لبنیــات هراز آمل * بهترین پشــت خط زن: امین  
اســماعیل نژاد از پاس گرگان * بهترین پاسور: مهدی مهدوی از شهداب یزد 
* بهترین لیبرو: آرمان صالحی از پاس گرگان * ارزشــمندترین بازیکن: امیر 

غفور از شهداب یزد * پوریا حسین خانزاده به عنوان پدیده لیگ اعلام شد.
مهدی جلوه از تیم نیان الکترونیک خراسان هم بازیکن اخلاق این دوره 

از مسابقات شد.

پاداش میلیاردی برای هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال!
پاداش های پرداختی به اعضای هیئت رئیســه، دبیرکل و خزانه دار فدراســیون 
فوتبال بابت پیروزی تیم ملی ایران در جام جهانی مقابل ولز که از در برنامه فوتبال 
برتر رســانه ای شد، در جامعه فوتبال بحث های زیادی را به دنبال داشته است.ماجرا 
از این قرار اســت که هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال مصوبه ای را در جلسات گذشته 
به تصویب رسانده که اگر تیم ملی در هر یک از بازی های خود در جام جهانی مقابل 
انگلیس، ولز یا آمریکا به پیروزی می رسید، به هر یک از اعضای هیئت رئیسه به اندازه 
بازیکنــان تیم ملی یعنی ۲۰ هزار دلار پاداش پرداخت می شــد. این مبلغ برای هر 
تســاوی ۷۰۰۰ دلار تعیین شــده بود. از آنجایی که تیم ملی فقط یک پیروزی در 
جام جهانی به دست آورد، مبلغ هنگفت ۲۰ هزار دلار )تقریبا یک میلیارد تومان( به 
اعضای هیئت رئیسه پرداخت شده است. بعد از این رسانه ای شدن این اتفاق پرحاشیه، 
خزانه دار فدراسیون فوتبال اعلام کرده که فقط مهدی تاج این مبلغ را عودت داده و 
او از زمان ریاست دوباره بر فدراسیون فوتبال هیچ دستمزدی دریافت نمی کند ولی به 

نظر می رسد سایر اعضای هیئت رئیسه این پول را دریافت کرده اند.
کناره گیری عنایتی از نفت مسجدسلیمان

رضا عنایتی، ســرمربی نفت مسجدســلیمان پس از اتفاقات دیدار تیمش برابر 
نساجی در هفته بیست و دوم لیگ برتر که با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت، از هدایت 
تیمش اســتعفا داد و اعلام کرد که دیگر نمی تواند با شرایطی که در این تیم وجود 

دارد، به کارش ادامه دهد.
ویسی سرمربی صنعت نفت شد 

براساس جلسه هیئت مدیره باشگاه صنعت نفت آبادان که در تهران انجام شد 
و مقرر گردید ادســون تاوارس برزیلی از سرمربی نفتی ها کنار گذاشته شود انتخاب 
سرمربی جدید در دستور کار اعضای هیئت مدیره باشگاه قرار گرفت و پس از بررسی 

گزینه های مختلف عبدالله ویسی مربی خوزستانی برگزیده شد.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

آغاز هفته بیست و سوم لیگ برتر فوتبال ایران

تقابل پرسپولیس و سپاهان در فینال لیگ برتر
مدعیان قهرمانی به یکدیگر رسیدند

تکرار عنوان قهرمانی لیگ برتر والیبال از سوی یزدی ها

شهداب جام قهرمانی را بالای سر برد

با اعلام معاونت قهرماني و حرفه اي وزارت ورزش و موافقت اعضا مقرر 
گردید تاریخ جدید برگزاري مجمع دوشــنبه هفته آ ینده ۲۲ اسفندماه 

ساعت ۱۵ برگزار شود. 
مجمع انتخاباتی رئیس و اعضای هیئت رئیسه فدراسیون کاراته صبح دوشنبه 
۱۶ اســفند در سالن اســتاد فارســی آکادمی ملی المپیک برگزار شد. در ابتدای 
این مجمع ســید محمد پولادگر معاونت قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش اظهار 
داشــت: تمام تــلاش وزارت ورزش برگزاری مجمع انتخاباتی فدراســیون کاراته 
بــود منتها تا همین امروز تایید نهادهای نظارتی به دســت ما نرســید. بر همین 
اســاس اجازه نداریم مجمع را برگزار کنیم.وی افزود: بر همین اساس می خواهیم 
امروز با اعضای مجمع فدراســیون کاراته به توافق برسیم و یک تاریخ جدید را که 
 همین امســال )۱۴۰۱( خواهد بود به عنوان زمان جدیــد برگزاری مجمع اعلام 

کنیم.
در پایان این مجمع با اعلام معاونت قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و موافقت 
اعضا مقرر گردید مجمع جدید دوشنبه هفته آینده ۲۲ اسفندماه ساعت ۱۵ برگزار 

شود.

دوشنبه زمان جدید برگزاری مجمع انتخاباتی 
فدراسیون کاراته 

رئیس فدراسیون والیبال گفت: نواقصی که در لیگ برتر وجود دارد را باید برطرف کنیم چراکه لیگ قوی داشته باشیم بر روی تیم ملی هم تاثیرگذار است.
محمدرضا داورزنی درباره  لیگ برتر والیبال بیان کرد: ۱۴ تیم رقابت فشرده ای داشتند و در نهایت تیم شهداب یزد توانست به عنوان قهرمانی برسد و به جام باشگاههای 
آسیا اعزام می شود. خوشبختانه شرایطی فراهم شده است که عمده باشگاه ها از بخش خصوصی هستند. این مسئله توانسته است به تیم ملی ما کمک خوبی کند. تعداد زیادی 

از بازیکنان مستعد ما دارند در این باشگاه ها فعالیت می کنند. لیگ امسال هم به گونه ای بود که پدیده های خوبی را به تیم ملی معرفی کرد. 
داورزنی در مورد وضعیت مالی فدراسیون نیز گفت: به هر ترتیب تلاش فدراسیون بر این بوده است که وابستگی اش را به دولت به حداقل برساند. تقریبا ۸۰ درصد منابع 
را خودمان تامین می کنیم و ۲۰ درصد به دولت وابسته است. دولت تا آنجا که توانسته به ما کمک کرده است اما تلاش ما بر این است که وابستگی خود به دولت را تقریبا به 

صفر برسانیم. او در پایان تاکید کرد: فکر می کنم والیبال در مسیر موفقیت خود توانسته است اقداماتی را انجام دهد که دل مردم شاد شود.

داورزنی: وابستگی والیبال به دولت را صفر می کنیم 

رئیس فدراسیون کشتی با حضور در خانه کشتی شهید ابراهیم  هادی با اعضای تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی دیدار و گفت و گو کرد.
علیرضا دبیر در این دیدار ضمن قدردانی از زحمات کادر فنی و کشــتی گیران گفت: کار ما از ۳ ماه پیش شــروع شــده و تا پایان رقابت های جهانی و بازی های 
آسیایی ادامه خواهد داشت. بزرگ ترین چیزی که باید به آن فکر کنید و هدفتان باشد بالا بردن پرچم مقدس کشورمان است و برای انجام آن در این ۷ ماه پیش رو 
باید با تمام وجود و به خوبی تمرین کنید. وی ادامه داد:  برای کسب موفقیت از الان باید زحمت بکشید. گریه هایتان را به جای اینکه در تشک مسابقات جهانی بکنید، 
در تشک تمرین بکنید و سختی ها را تحمل کنید تا در تشک مسابقات با شادی به کار خود پایان دهید. طبق چرخه بالای ۸ ماه باید تلاش کنید و کسی که آماده تر 
از لحاظ جسمی، فنی و روحی باشد و نظم اردویی را رعایت کند انتخاب می شود و ما به دنبال رعایت عدالت هستیم. خدا را شاکرم، اجرای چرخه باعث شده تا حق 

هیچ کشتی گیری ضایع نشود و همه باید یا در میدان داخلی یا بین المللی مسابقه دهند و اگر در حق کسی اجحاف شده بیاید و اعتراض کند.

دبیر خطاب به کشتی گیران: به جای مسابقه در تمرین  گریه کنید 

صفحه ۹
 شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۱
۱۸ شعبان ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۲۶۱

سرویس ورزشی-
در حساس ترین بازی هفته بیست و سوم لیگ برتر 
امروز پرسپولیس در ورزشــگاه آزادی میزبان سپاهان 
است؛ دیداری که بسیاری از علاقه مندان به فوتبال آن را 

فینال لیگ می دانند. 
دیدارهای هفته بیست و سوم لیگ برتر از امروز شنبه آغاز 
می شود و تا روز دوشنبه ادامه دارد. بعد از برگزاری بازی های روز 
دوشنبه رقابت های لیگ برتر تا سال جدید تعطیل خواهد شد. 
در مهم ترین بازی این هفته تیم پرسپولیس در ورزشگاه آزادی 
تهران میزبان سپاهان اصفهان است؛ بسیاری از علاقه مندان به 
فوتبال این بــازی را فینال لیگ برتر می دانند که در آن ممکن 

است چهره قهرمان لیگ مشخص شود.
پرسپولیس- سپاهان 

لیگ برتر در سال ۱۴۰۱ با مهم ترین و حساس ترین دیدار 
فصل، اختتامیه با شکوهی خواهد داشت. جایی که دو تیم مدعی 
در ورزشــگاه آزادی به مصاف هم می روند. دوئلی که مثل بازی 
جام حذفی ارزش یک جام را دارد. برنده این مســابقه تا ســال 
آینده! صدرنشین لیگ خواهد بود و بازنده شرایط سختی برای 
رســیدن به قهرمانی پیدا خواهد کرد. تساوی هم به سود دیگر 
مدعی لیگ یعنی اســتقلال تمام می شود. بازی رفت دو تیم در 
لیگ برتر با تســاوی بدون گل به پایان رسید و در مرحله یک 
هشتم نهایی جام حذفی هم در حالی که پرسپولیس دچار افت 

شده بود برخلاف پیش بینی ها برنده از میدان خارج شد. 
در بازی امروز تماشاگران پرسپولیس بخش عمده سکوهای 
ورزشگاه را در اختیار خواهند داشت که امیدواریم شاهد حضوری 
خوب و بی حاشیه از تماشــاگران دو تیم باشیم که با احترام به 
یکدیگر و تیم رقیب از فوتبال لذت ببرند. از نظر فنی هر دو تیم 
ارزشمندترین و با کیفیت ترین بازیکنان لیگ را در اختیار دارند 
و مورایس ســرمربی پرتغالی سپاهان کنار نیمکت موقر و متین 
رفتار می کند و دانش فنی خوبی دارد. گل محمدی ســرمربی 
پرسپولیس هم یکی از مربیان خوب فوتبال کشورمان است که 
در بازی حذفی با شکست سپاهان یک جام را از این تیم گرفت. 

امید می رود بازی امروز دو تیم در شــأن نام هر دو باشگاه 
باشــد و زیبــا و جــذاب از کار دربیاید. قطعا مســاوی باعث 
صدرنشین ماندن موقت سپاهان خواهد شد اما این صدرنشینی 
شکننده خواهد شد. در بازی رفت دو تیم لوکادیا گلزن هلندی 
پرســپولیس حضور داشــت و در تیم ســپاهان هم محمدرضا 
حسینی بود اما اکنون هیچ خبری از این دو بازیکن نیست ولی 
هر دو تیم خط آتش بسیار خوبی دارند. شهریار مغانلو با ۸ گل 
زده بهترین گلزن ســپاهان و لیگ اســت و این تیم با ۳۵ گل 
زده زهردارتریــن خط حمله لیــگ را در اختیار دارد که مقابل 
مســتحکم ترین خط دفاع لیگ با یازده گل خورد می ایســتد. 
این ســومین و آخرین دیدار دو تیم دراین فصل خواهد بود. در 
پرســپولیس زوج محمد عمری و ترابی زوجی خطرناک و گلزن 
شده است و از سویی دیگر شاید دیاباته هم به این بازی برسد. 

مانوئل فرناندز  هافبک مصدوم و با تجربه سپاهان شاید در 
این مسابقه حضور داشته باشد و در پرسپولیس هم احتمال دارد 

سعید صادقی مصدومیتش به پایان برسد. آخرین باخت سپاهان 
در لیگ در هفته ســیزدهم مقابل پیکان تهران رقم خورد و این 
تیم در دور برگشــت لیگ باختی نداشته است اما پرسپولیس با 

دو برد متوالی به این میدان بزرگ می آید.
تراکتور تبریز- مس رفسنجان 

تراکتور بعد از شکست خانگی مقابل پرسپولیس برای حفظ 
رتبه پنجمی و حتی رسیدن به رده چهارم لیگ تلاش می کند و 
این هفته باید به مصاف تیم سختکوش و منسجم مس رفسنجان 

برود که سه هفته متوالی است برنده می شود. 
تراکتوری ها هفته گذشــته در غیــاب محمدرضا اخباری 
شــرایط سختی در دفاع از دروازه داشتند و باید دید دروازه بان 
جوان تراکتوری ها در این مسابقه چه خواهد کرد. مس رفسنجان 
اما هفته گذشــته بغضش ترکید و ۴ گل به تیم قعرنشین نفت 
آبادان زد تا اکنون با ۳۴ امتیاز و دو امتیاز کمتر از قرمزپوشــان 
تبریزی روی پله ششــم لیگ بایستد. برنده این مسابقه شانس 

صعود تا رده چهارم جدول لیگ را هم دارد. بازی رفت را مس با 
یک گل برده است و در تاریخ دیدارهای دو تیم مس رفسنجان 

۲ برد و تراکتور یک برد به دست آورده است.
برنامه کامل دیدارهای هفته بیســت و ســوم به این شرح 

است:
شنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۱

*تراکتور ........................................ مس رفسنجان )ساعت ۱۵(
*پرسپولیس ......................................... سپاهان)ساعت ۱۶:۴۵(

یکشنبه ۲۱ اسفند۱۴۰۱
*آلومینیوم اراک ............................................ پیکان)ساعت ۱۴(
*هوادار ................................................... مس کرمان)ساعت ۱۵(
*گل گهر سیرجان ............... نفت مسجد سلیمان)ساعت ۱۷(
*فولاد ........................................................ استقلال )ساعت ۱۹(

دوشنبه ۲۲ اسفند ۱۴۰۱
*ذوب آهن ................................. نساجی مازندران)ساعت ۱۵(
*نفت آبادان .......................................... ملوان انزلی)ساعت ۱۶(

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال - جام خلیج فارس
امتیازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

352146-122137214. سپاهان

291845-222136311. پرسپولیس

311443-322127317. استقلال

31637-422107525. گل گهر سیرجان

29636-522106623. تراکتور

201134-62271329. مس رفسنجان

16531-722710511. آلومینیوم اراک

18028-822610618. فولاد

525-15-92267920. هوادار

17024-1022412617. ذوب آهن

524-24-112259829. نساجی مازندران

723-16-122258923. ملوان

822-10-1322410818. پیکان

719-17-1422471124. مس کرمان

3013-15-1522271345. نفت مسجد سلیمان

1912-12-1622261431. صنعت نفت آبادان

جلسه هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد ســند رســمی مصــوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ با حضــور امضاء کننــدگان زیر 
در وقــت مقــرر / فوق العــاده در دبیرخانه هیئت تشــکیل و پرونده کلاســه 
۱۴۰۰۱۱۴۴۰۹۰۰۷۰۰۰۰۴۱ مربوط به تقاضای آقای عباس علی اکبری مبنی 
بر صدور سند مالکیت نسبت به ششدانگ / قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۱۸ 
اصلی واقع در بخش ۶ حوزه ثبت ملک بوئین زهرا موســوم به روســتای خیارج 

تحت بررسی است.
هیئت پس از مطالعه پرونده و ملاحظه تقاضای اولیه و مستندات و تطابق نقشه 
ارائه شده با سوابق پرونده و بررسی پاسخ وضعیت ثبتی ختم رسیدگی را اعلام 

و به شرح زیر مبادرت به صدور رای می نماید.
رای هیئت 

با توجه به تقاضانامه ارائه شــده و مستندات ضمیمه شامل )مبایعه نامه عادی/ 
سند رسمی / سند مالکیت مشاعی( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاســخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به 
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی به متقاضی داشــته و تصرفات 
متقاضی نســبت به مورد تقاضا احراز گردیده و بررســی های محلی کارشناس 
کــه حکایت از عدم تعارض و بلامنازع بودن تصرفات متقاضی دارد. لذا مالکیت 
آقای عباس علی اکبری به شناسنامه شماره ۸ کد ملی ۴۳۹۱۴۸۹۳۷۶ صادره 
از تاکســتان فرزند تقی در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
۳۶۵۱۵۰/۸۲ مترمربع مفروزی و مجزی شــده از پلاک شماره ۱۸ اصلی واقع 
در روســتای خیارج بخش ۶ حوزه ثبت ملک بوئین زهرا استان قزوین انتقالی از 
مالکین رسمی مشاعی آقایان ۱ ـ هوشنگ آقاعلی به مقدار ۵۰۰۰ مترمربع ۲ ـ 
صفر میرزا حسینی فرزند رحیم به مقدار ۳۵ من دویست متری ۳ ـ صادق آقای 
علی خانی فرزند باقر به مقدار ۳۸۸۸/۵ مترمربع ۴ـ میرزا بابا سلیمانی به مقدار 
۹ من ۵ ـ اکبر میرزا حسینی فرزند قربانعی به مقدار ۲۹ من تبریزی ۶ ـ غلامرضا 
امیری فرزند میرزا به مقدار ۶۰۰۰ مترمربع ۷ـ حســین امیری فرزند عبداله به 
مقدار ۶۳۳۴ مترمربع ۸ ـ اباذر آقا علی خانی فرزند حســین به مقدار ۱۲۰۰۰ 
مترمربع ۹ـ معصومعلی آقا علی فرزند علی اصغر به مقدار ۶۰۰۰ مترمربع ۱۰ـ 
اصــلان تقی خانی فرزند غلام به مقــدار ۲۰ من تبریزی ۱۱ـ ذبیح اله آقا علی 
خانی فرزند عیســی به مقدار ۱۷/۵ من ۱۲ ـ علــی اصغر امیری فرزند علی به 
مقدار ۵۴ من تبریزی ۱۳ ـ سلطانحســین حمزه فرزندمحمد به مقدار ۱۹ من 
۱۴ ـ یحیــی امیری فرزند غلامرضا به مقدار ۸۰۰۰ مترمربع ۱۵ ـ علی آقا علی 
فرزنــد حبیب اله به مقدار ۱۸ من ۱۶ ـ بابا میرزا حســینی فرزند رضا به مقدار 
۱۴ من ۱۷ ـ علی آقا علی خانی فرزند غلام به مقدار ۴۶۰۰ مترمربع ۱۸ ـ علی 
اصغر نیکوکار فرزند سیف اله به مقدار ۹ من ۱۹ ـ یوسف هاشم خانی فرزند بابا 
به مقدار ۳۶ من تبریزی ۲۰ ـ رستم آقا علی فرزند محمد صادق به مقدار ۹ من 
تبریزی ۲۱ ـ ســلطانعلی علی قلی ها فرزند محمد به مقدار ۱۸/۱۹۵ من ۲۲ ـ 
ابوالفضل میرزا حسینی فرزند محمد به مقدار ۲۲۵۰ مترمربع ۲۳ ـ علی آقا علی 
فرزند حبیب اله به مقدار ۱۰۰۰۰ مترمربع ۲۴ ـ لطف اله میرزا حســینی فرزند 
سعادت به مقدار ۹ من تبریزی ۲۵ ـ درویش میرزا حسینی فرزند اسماعیل به 
مقدار ۵ من تبریزی ۲۶ ـ کریم هاشــم خانی فرزند محمد ابراهیم به مقدار ۱۴ 
مــن تبریزی ۲۷ ـ صفدر آقا علیخانی فرزند کریــم به مقدار ۱۰۰۰۰ مترمربع 
۲۸ ـ اصغر میرزا حســینی فرزند قربانعلی بــه مقدار ۸ من و ۱۵۰۰۰ مترمربع 
۲۹ ـ محرم میرزا حســینی فرزند محمد به مقــدار ۴۴ من تبریزی ۳۰ ـ حاج 
علی آقا علیخانی حسینی فرزند رضا به مقدار به مقدار ۱۷/۵ من تبریزی ۳۱ ـ 
حاج قربان میرزا حســینی فرزند محمد به مقدار ۱۳ من تبریزی ۳۲ ـ حسین 
امیــری فرزند عبداله به مقدار ۱۰ من تبریــزی را تأیید و رای خود را با حدود 

ذیل صادر می نماید.
شــمالا: اول به طول ۱۶/۴۲ متر به مرز ملک مورد تصرفی حاج کرم نصیری از 
اراضی باقیمانده پلاک ۱۴ اصلی خوزنین بخش ۶ قزوین دوم که شرقی است به 
طول ۳۲/۶۵ متر مرزیست اشتراکی سوم الی ششم به ترتیب به صورت منکسر 
به طول های ۸۹/۹۳ و ۲۷/۳۸ و ۲۷/۳۷ و ۵۷/۲۹ متر مرزیست اشتراکی به ملک 

مورد تصرفی نامبرده فوق الذکر از اراضی باقیمانده پلاک مذکور
شــرقا: اول و دوم به صورت منکسر به طول های ۷۵/۳۴ و ۳۷/۱۷ متر مرزیست 
به راه عمومی خاکی سوم که جنوبی است به طول ۲۰/۲۰ متر چهارم الی ششم 
به صورت منکسر به طول های ۱۸/۵۰ و ۵۷/۹۰ و ۱۸/۷۰ متر هفتم الی نهم که 
مایل به شــمالی است به صورت منکسر به طول  های ۳۹/۴۹ و ۴/۱۳ و ۱۷/۳۳ 
متر همه قســمت ها به مرز مورد تصرفی ملک آقــای رمضان صالحی از اراضی 
باقیمانده پلاک مذکور دهم و یازدهم به صورت منکســر به طول های ۲۳/۰۶ و 
۷۶/۸۹ متر مرزیست به راه عمومی خاکی دوازدهم به طول ۲۵/۹۴ متر سیزدهم 
الی پانزدهم که مایل به شــمالی است به صورت منکسر به ترتیب به طول های 
۸/۴۲ و ۵۴/۵۳ و ۵۰/۷۷ متــر به مرز ملک مجــاور مورد تصرفی آقای محمد 

عیوضی از اراضی باقیمانده 
پلاک مذکور شــانزدهم الی بیســتم به صورت منکســر به طول های ۶۰/۰۶ و 
۵۲/۳۴ و ۲۶/۰۴ و ۴۲/۱۰ و ۵۸/۹۶ متــر به مرز ملک مجاور مورد تصرف آقای 
حاج علی کرم علی اکبری بیست و یکم که مایل به شمالی است به طول ۴/۹۹ 

متر بیســت و دوم به طول ۷۱/۵۱ متر هر دو قسمت اخیر به مرز ملک مجاور 
مورد تصرفی آقای حسن رضا صفی قلی بیست و سوم که شمالی است به طول 
۲۸/۱۲ متر بیست و چهارم به طول ۴۰/۴۱ متر بیست و پنجم به طول ۷۸/۱۰ 
متر بیســت و ششم که شمالی است به طول ۷۶/۳۴ متر هر چهار قسمت اخیر 
به مرز ملک مجاور مورد تصرفي حاج ماشــالا عیوضي بیست و هفتم الي بیست 
و نهم که مایل به جنوبي است به صورت منکسر به طول هاي ۵۹/۴۶ و ۸۷/۶۲ 
و ۴۶/۵۲ متر سي ام که شــمالي است به طول ۲۴/۷۷ متر سي و یکم به طول 
۱۲/۸۱ متر ســي و دوم که مایل شمالي اســت به طول ۵۶/۸۱ متر هر شش 
قســمت اخیر به مرز ملک مجاور مورد تصرفي آقاي حاج محرم غلامي ســي و 
سوم به طول ۲۷/۵۲ متر، سي و چهارم که مایل به شمالي است به طول ۲۱/۸۷ 
متر، سي و پنجم الي سي و هشتم به صورت منکسر به طول هاي ۲۰/۲۸ و ۷/۵۰ 
و ۲۹/۶۶ و ۲۳ متر ســي و نهم که جنوبي اســت به طول ۱۶/۶۸ متر هر هفت 
قسمت اخیر به مرز ملک مجاور مورد تصرفي حاج حسین جهانبخشي از اراضي 

باقیمانده پلاک ۱۴ اصلي روستاي خوزنین بخش ۶ قزوین 
جنوبا: اول الي چهارم که مایل به غربي اســت به ترتیب به صورت منکســر به 
طول هــاي ۲۸/۴۲ و ۸۴/۷۶ و ۲۷/۵۲ و ۵۷/۷۱ متر مرزیســت به ملک مجاور 
معروف به آب شســته، پنجم که شرقي است به طول ۴۵/۹۲ متر مرزیست به 
ملک مجاور مذکور، ششــم و هفتم به طول هــاي ۵۰/۰۸ و ۳۶/۷۷ متر به مرز 
ملک مجاور مورد تصرفي آقاي صیف الله علي قلي ها، هشــتم به طول ۱۲۲/۱۲ 
متر که غربي است نهم به طول ۳۰/۱۷ متر دهم که غربي است به طول ۷۹/۷۹ 
متر یازدهم ودوازدهم به صورت منکســر که مایل به غربي اســت به ترتیب به 
طول هاي ۴۹/۲۶ و ۴۵/۴۱ متر ســیزدهم که شرقي است به طول ۸۱/۲۳ متر 
هر شــش قسمت اخیر مرزیست اشــتراکي به ملک مجاور مورد تصرفي آقایان 
اصغــر تقي خاني و حاج بابا دکتر قلب چهاردهم به طــول ۲۸/۵۷ متر پانزدهم 
و شــانزدهم که غربي اســت به صورت منکســر به طول های ۲۰/۴۹ و ۵۱/۲۱ 
متر هفدهم متر به طول ۱۹/۹۴ متر هیجدهم و نوزدهم به صورت منکســر که 
غربي اســت به طول هاي ۳۴/۶۰ و ۹۲/۷۲ متر بیستم که شمالي است به طول 
۲۰/۶۶ متر بیست ویکم که غربي است به طول ۴۱/۱۱ متر بیست و دوم به طول 
۸۶/۵۴ متر بیست و سوم الي بیست و پنجم که شرقي است به صورت منکسر 
به ترتیب به طول هاي ۱۳۷/۶۷ و ۳۶/۴۶ و ۱۷۳/۳۴ متر بیســت و ششــم به 
طول ۵۵/۵۰ متر هر سیزده قسمت خیرالذکر مرزیست اشتراکي به ملک مجاور 
مورد تصرفي آقایان شمس اله تقي خاني و مسلم میرزاحسیني از اراضي باقیمانده 
پــلاک ۱۸ اصلي خیارج بخش ۶ قزوین بیســت و هفتم الي بیســت و نهم به 
صورت منکسر که غربي است به ترتیب به طول هاي ۷۱/۳۱ و ۲۵/۹۸ و ۶۲/۱۵ 
متر مرزیست اشــتراکي به ملک مجاور مورد تصرفي آقاي مرتضي علي قلي ها 
از اراضي باقیمانده پلاک مذکور ســي ام به طول ۲۹/۴۹ متر مریست اشتراکي 
به ملک اخیرالذکر ســي و یکم که غربي است به طول ۱۰۴/۱۷ متر سي و دوم 
به طول ۲۹/۶۳ متر ســي و ســوم که غربي است به طول ۸۰/۶۳ متر مرزیست 
اشتراکي به ملک مجاور مورد تصرفي حاج آبس از اراضي باقیمانده پلاک مذکور 
غربا: اول الي نهم که مایل به جنوبي است به صورت منکسر به طول هاي ۶۷/۶۹ 
و ۳۸/۷۱ و ۹/۳۶ و ۶۸/۰۳ و ۲۰/۹۴ و ۲۰/۹۱ و ۲۵/۱۹ و ۲۵/۱۳ و ۳۶/۷۸ 
متر مرزیست به نهر آب قدیمي که ماوراي آن املاک مورد تصرفي آقایان حاج 
رمضان میرحســین و کربلایي محمد علینقیها از اراضي باقیمانده پلاک مذکور 
مي باشد. دهم به طول ۱۳۵/۳۵ متر یازدهم که جنوبي است به طول ۴۶/۳۶ متر 
دوازدهم و ســیزدهم به صورت منکسر به ترتیب به طول هاي ۴۸/۱۹ و ۹۴/۱۳ 
متر هر چهار قســمت اخیرالذکر به مرز ملک مورد تصرفي آقاي مجتبي دهیار 
از اراضي باقیمانده پلاک مذکور چهاردهم و پانزدهم که مایل به جنوبي اســت 
بــه ترتیب به طول هاي ۲۴/۱۹ و ۹۱/۸۹ متر مرزیســت به نهر عمومي قدیمي 
کــه ماوراي آن ملک مورد تصرفي آقاي صیف الله و مرتضي علي قلیها از اراضي 
باقیمانده پلاک مذکور شانزدهم به طول ۳۴/۹۹ متر هفدهم که مایل به شمالي 
اســت به طول ۳۹/۱۲ متر به مرز ملک مورد تصرفي آقاي باقر هاشــم خاني از 
اراضي باقیمانده پلاک مذکور هیجدهم الي نوزدهم که مایل به شمالي است به 
صورت منکســر به ترتیب به طول هاي ۵۴/۷۵ و ۴۵/۷۹ و ۵۳ متر به مرز ملک 
مجــاور مورد تصرفي حاج علمدار هاشــم خاني از اراضي باقیمانده پلاک مذکور 
بیســتم که شمالي است به طول ۳۷/۹۸ متر بیست و یکم به طول ۵۵/۰۴ متر 
بیســت و دوم که شمالي اســت به طول ۸۳/۲۱ متر بیست و سوم الي بیست 
و هفتم به صورت منکســر به ترتیب به طول هــاي ۸۳/۲۹ و ۶۷/۵۱ و ۷۴/۵۵ 
و ۸۱/۷۵ و ۷۱/۳۹ متر مرزیســت به آب فاضلاب خیــارج از اراضي باقیمانده 

پلاک مذکور 
در اجــراي ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمان هاي 
فاقد ســند رسمي و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایي آن مقرر مي دارد اداره ثبت اسناد 
و املاک وفق مقررات پس از طي تشریفات ثبتي نسبت به صدور سند مالکیت 

ملک مورد اشاره به نام متقاضي مذکور اقدام نماید. 
قدرت بیگدلی ـ عضو قضایی 
علی همت زاده ـ مدیریت جهاد کشاورزی

سهراب نوروزی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک بوئین زهرا 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
شماره:  ۱۴۰۱۶۰۳۰۹۰۰7۰۰۰۲5۳ ـ تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۰5

شماره ردیف: م الف ۳۰۰
 شهرداری دامغان در نظر دارد باستناد مجوز شماره ۰۱-۱۶۹۹-۹۴۰ 

مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ شــورای محترم اسلامی شــهر نسبت به اجاره 

مغازه هــای شــماره ۱۵ و ۱۶ واقع در بلــوار آزادگان جنب ترمینال 

مسافربری شــهید شاهچراغی و مغازه های شماره ۵ و ۷۲ و ۷۳ واقع 

در طبقــه اول مجتمع تجاری عقیق بصورت اجاره ســالیانه از طریق 

مزایده عمومی و با جزئیات منـــدرج در اسـناد مزایده با بهره گیري 

از ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( و با شماره 

مزایده ۵۰۰۱۰۹۲۱۹۴۰۰۰۰۱۱ به صورت الکترونیکی به متقاضیان 

اقدام نماید. لذا از کلیه افراد دعوت بعمل می آید جهت شرکت و اخذ 

اوراق مزایده به سامانه مذکور مراجعه نمایند

تاریخ انتشار: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ ساعت ۰۸:۰۰

مهلت دریافت اسناد مزایده: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴ 

ساعت ۱۴:۳۰

تاریخ بازدید: از تاریخ انتشار لغایت روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ 

ساعت ۱۴:۳۰

 مهلت ارســال پیشنهاد: روز ســه شــنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۵ 

ساعت ۱۴:۳۰

تاریخ بازگشایی: روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۶ ساعت ۱۴:۰۰

تاریخ اعلام برنده: روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰

تلفن تماس و آدرس سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:  

۰۲3-3۵۲۵6۱۱۵ 

www.damghan.ir
  شهرداری دامغان

آگهی مزایده عمومی اجاره تجاری های 
بلوار آزادگان و پاساژ عقیق

نوبت دوم

 مــدرک فارغ التحصیلی اینجانب غلامحســین فقیــه فرزند محمد 
به شماره شناسنامه 5481 صادره از بوشهر در مقطع کاردانی پیوسته 
رشته حســابداری صادره از واحد دانشــگاهی آزاد بوشهر با شماره 
1037918 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد از یابنده تقاضا 
می شــود مدرک را به دانشگاه آزاد اســلامی واحد بوشهر به نشانی 

خیابان ورزش دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر ارسال نماید.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت دوم
مــدرک گواهی نامه موقت پایــان تحصیلات اینجانب پریســا بزرگ مهر فرزند 
عبدالرحمان به شــماره شناســنامه 1830188402 صادره از ایذه در مقطع 
کارشناســی رشته مهندســی نفت گرایش حفاری و استخراج صادره از واحد 
دانشــگاهی میمه با شــماره 7196 مورخ 96/10/13 مفقود گردیده است و 
فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده تقاضا می شــود اصل مدرک را به دانشــگاه 
آزاد اسلامی واحد میمه به نشــانی اصفهان، میمه، بلوار دانشگاه و کدپستی 

8351766166 ارسال نماید.

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی«
نظــر به اینکه برابر رای شــماره 139860317001000345-1398/02/15 صادره از هیئت موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه 
یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان در قســمتی از پلاک 895/58  بخش 7 اهواز حکایت 
از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی بنیاد مســتضعفان 
انقلاب اســلامی و سایر مالکین مشاعی به متقاضی آقای حکیم قیم فرزند عبدالکریم به شماره شناسنامه 
1 صادره از آبادان و کد ملی 1819799298 در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 95/53 مترمربع 
در قســمتی از پلاک فوق خریداری شده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک رسمی به نام وی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله پانزده روز در روزنامه های 
محلی و کثیرالانتشــار سراسری آگهی  می شــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع 
قضائی تقدیم نمایند. بدیهی اســت درصورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/12/02           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/12/20

بهزاد مردانی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز
۲769م الف

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی سبزوار

پیــرو آگهی تحدید حــدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشــر 
گردیده اینک بر حســب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه 
قانون ثبت تحدید یک قســمت از املاک واقع در بخش 3 ســبزوار حوزه ثبتی این 

واحد به شرح زیر می باشد:
بخش 3 سبزوار- پلاک 6 اصلی

10 فرعی- اراضی کلوت- ششــدانگ یک قطعه زمین- مهدی فصیحی پور و غیره 
ساعت 8 صبح تاریخ تحدید: 1402/1/30 انجام خواهد شد. 

لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و مجاورین شماره های 
فوق الذکر به وســیله این آگهــی اخطار می گردد که در روز و ســاعت مقرر بالا در 
محل حضور به هم رســانید. چنانچه هر یک از صاحبــان املاک یا نماینده قانونی 
آنها در موقع مقرر حاضر نباشــند مطابق مــاده 15 قانون مزبور ملک مورد آگهی با 
حدود اظهار شــده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
بــه حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک کــه در موقع مقرر حاضر نبوده اند 
مطابق مــاده 20 قانون ثبت فقط تا 30 روز از تاریــخ تحدید حدود پذیرفته خواهد 
شــد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی 
معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 
اعتــراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 
و به این اداره تســلیم نمایند در غیر این صورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی 
می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به 
اداره ثبت تســلیم نماید. اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت 

مقررات ادامه می دهد.
تاریخ انتشار: 1401/12/20

علی آب باریکی
 رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی تحدید حدود عمومی املاک مربوط به حوزه ثبتی شهرستان زهک واقع در بخش ۴ و ۵ و ۶ شهرستان زهک در اجرای ماده ۱۴ قانون ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد.
۱-پلاک ۶۱۷ فرعی از ۲- اصلی خانم مریم ارقیده فرزند بهرام ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۶۷/۶۶ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک اراضی ده گرگیج

۲- پلاک ۶۱۸ فرعی از ۲- اصلی آقای نظیر برومند فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۴۸۶ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک
۳- پلاک ۶۱۹ فرعی از ۲- اصلی آقای سلطان میری فرزند رستم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۳۳ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک
۴- پلاک ۶۲۱ فرعی از ۲- اصلی آقای یوسف گرگیج فرزند درمحمد ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۴۰ مترمربع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک

۵- پلاک ۶۲۲ فرعی از ۲- اصلی آقای عبدالستار گرگیج فرزند درمحمد ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۶۷ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک خیابان سعدی
۶- پلاک ۵۸۵ فرعی از ۳- اصلی اقای عباس جدیدالسلامی فرزند حسین یک باب منزل به مساحت ۳۱۴ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک خیابان امام خمینی ۱۱

۱۴۰۲/۱/۱۴
۷- پلاک ۵۸۶ فرعی از ۳- اصلی خانم عصمت زاده اسمعیل زای فرزند محمدحسین ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۱۲ مترمربع واقع در بخش ۵ سستان شهرستان زهک خیابان امام خمینی 

۱۱
۸- پلاک ۵۹۷ فرعی از ۳- اصلی خانم حدیثه نهتانی فرزند منصور ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۵ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک

۹- پلاک ۵۹۸ فرعی از ۳- اصلی آقای محمد نورزهی فرزند علی ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۳۱۹/۷۶ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک شیب رود
۱۰- پلاک ۵۸۶ فرعی از ۳- اصلی خانم صغری صباغی فرزند محمدعلی ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۲۲/۸۵ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک خیابان ۲۲ بهمن

۱۱- پلاک ۶۰۲ فرعی از ۳- اصلی آقای موسی لاهوتی نژاد فرزند محمدجان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۸/۱۰ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک
۱۲- پلاک ۶۰۳ فرعی از ۳- اصلی آقای محمد لاهوتی نژاد فرزند محمدجان ششدانگ یک باب مغازه به مساحت ۱۸/۱۰ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک

۱۳- پلاک ۶۰۴ فرعی از ۳- اصلی آقای مهدی نجاری فرزند عباسعلی ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۴۷ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک
۱۴۰۲/۱/۱۵

۱۴- پلاک ۶۰۶ فرعی از ۳- اصلی آقای عباسعلی شهرکی قلعه فرزند حسن ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۹۸ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک خیابان مطهری
۱۵- پلاک ۶۱۰ فرعی از ۳- اصلی آقای ســعید شــیخ حســینی فرزند غلام رسول ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مســاحت ۱۰۵۷ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک خیابان 

امام خمینی
۱۶- پلاک ۱۵۶ فرعی از ۴- اصلی خانم نصرت لاهوتی فرزند محمدجان ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک شیب رود
۱۷- پلاک ۱۵۷ فرعی از ۴- اصلی آقای محمد ریگی فرزند ابراهیم ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۴۵۱/۴۲ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک شیب رود

۱۸- پلاک ۱۵۸ فرعی از ۴- اصلی آقای جواد آتش پنجه فرزند عباسعلی ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۲۲۸/۹ مترمربع واقع در بخش ۵ سیستان شهرستان زهک شیب رود
19- پلاک 159 فرعی از 4 - اصلی آقای نبی بازیار فرزند ابراهیم ششدانگ یک باب منزل به مساحت 261 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک شیب رود 

20 - پلاک 160 فرعی از 4 -اصلی خانم جمیله ریکی فرزند محمد ششدانگ یک باب منزل به مساحت 202 متر مربع واقع در بخش 5 نورزهی گلمیر سیستان شهرستان زهک شیب رود
21- پلاک 161 فرعی از 4 اصلی آقای مهدی نورزهی فرزند گلمیر ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 243.41 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک خیابان صاحب الزمان

 1402/1/16
22- پلاک 1271 فرعی از 5 - اصلی احمد شیخ لنگی خداداد از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6700 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان اراضی قلعه نو 

23- پلاک 1270 فرعی از 5 - اصلی آقای احمد شیخ لنگی فرزند خداداد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3709 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان اراضی قلعه نو
24 - پلاک 106 فرعی از 14 اصلی آقای سیدصمد حسینی فرزند سید عباس ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 10935 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان اراضی ده کفتارگی 

25 - پلاک 107 فرعی از 14 - اصلی آقای ســیدصمد حســینی فرزند ســیدعباس ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 933.60 متر مربع واقع در بخش 5 سیســتان اراضی ده کفتارگی بخش 5 سیستان 
شهرستان زهک

26- پلاک 209 فرعی از 15 - اصلی آقای حسینعلی گمرکی فرزند غلامعلی ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 140 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک
27- پلاک 210 فرعی از 15 - اصلی آقای حسینعلی گمرکی فرزند غلامعلی ششدانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 179 متر مربع واقع در بخش 5 سیستان شهرستان زهک 

1402/1/17
28- پلاک 483 فرعی از 9- اصلی آقای علی ریکی فرزندعید و مقدار دو ســهم از نه ســهم ســه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 359293 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی قریه 

جزینک 
29- پلاک 483 فرعی از 9 - اصلی آقای صیدمحمدریکی فرزند عید و مقدار دو سهم از نه سهم سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 359293 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی 

قریه جزینک
30 - پلاک 483 فرعی از 9 - اصلی خانم ماه بی بی ریکی فرزند عید و مقدار یک ســهم از نه ســهم ســه دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 359293 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان 

اراضی قریه جزینک
31- پلاک 483 فرعی از 9 - اصلی آقای محمدجان پارســا منش فرزندعید و مقدار دو ســهم از نه ســهم سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 359293 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان 

اراضی قریه جزینک
32- پلاک 73 فرعی از 16 - اصلی آقای شاه نور شولی بر فرزند محمد ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 57250 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی ده عباس عبدالله
33 - پلاک 105 فرعی از 17 - اصلی آقای محمدحسین گرگیچ حمیدی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 194994 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی ده پلگی علیا

1402/1/19
34- پلاک 92 فرعی از 18 - اصلی قمر شهرکی فرزند ابراهیم 0.7280 دانگ مشاع از 5.084 دانگ ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76128 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی چلستعلی

35 - پلاک 92 فرعی از 18 - اصلی طیبه شهرکی فرزند ابراهیم 0.7280 دانگ مشاع از 5.084 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76128 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی چلستعلی
36 - پلاک 92 فرعی از 18 - اصلی عصمت شــهرکی فرزند ابراهیم 0.7280 دانگ مشــاع از 5.084 دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76128 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی 

چلستعلی
37- پلاک 92 فرعی از 18 - اصلی عصمت شــهرکی فرزند ابراهیم 0.7280 دانگ مشــاع از 5.084 دانگ مشاع از ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76128 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی 

چلستعلی 
38 - پلاک 92 فرعی از 18 - اصلی عباس شهرکی فرزند ابراهیم 1.45 دانگ مشاع از 5.084 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 76128 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی چلستعلی 

39 - پلاک 1439 فرعی از 36 - اصلی محمد نبی میرشکار فرزند شاه جان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33837 متر مربع واقع در بخش 4 سیستان اراضی ده جمک 
40 - پلاک 225 فرعی از 21 -اصلی آیسه ناروئی فرزند نیک محمد ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 35982.22 متر مربع واقع در بخش 6 سیستان اراضی چوتو شرقی

1402/1/20
تحدیــد حــدود املاک فــوق در وقت اداری موعد مقرر در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد و مطابق ماده 14 قانون ثبت به مالکین و صاحبان امــلاک مجاور پلاکهای فوق الذکر اعلام می گردد تا در وقت اداری روز 
مقرر مندرج در آگهی در محل حضور بهم رسانند و چنانچه صاحبان املاک و یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند تحدید حدود املاک فوق مطابق ماده 15 قانون ثبت با حضور و معرفی 
مجاورین بعمل خواهد آمد و چنانچه مطابق ماده 20 قانون ثبت و مواد 74 و 86 - آئین نامه ثبت هر یک از مجاورین یا صاحبان حقوق ارتفاقی اعتراض داشته باشند باید اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تقدیم 
و رســید دریافت نمایند وظرف مدت 30 روز از تاریخ تســلیم اعتراض به اداره ثبت اســناد و املاک دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی محل تقدیم و گواهی مربوطه را اخذ و به اداره ثبت شهرستان زهک ارائه 

نمایند و الاحق او ساقط و عملیات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت.
انتشار: 1401/12/20

آگهی تحدید حدود عمومی

محمدرضا ایزدی مهر- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زهک م الف 1276


